АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2017 г.                                      № 30
р.  п. Сенной

О внесении дополнений в постановление

администрации Сенного муниципального

образования от 01.07.2015г. № 50 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Сенного

муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области от 25 сентября 2013 г. №2839 «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов», руководствуясь ст.35 Устава Сенного муниципального образования и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Сенного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в постановление администрации Сенного муниципального образования от 01.07.2015г. № 50 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сенного муниципального образования»:
- в приложение 1 добавить следующую строку:
	16.
	Ларек

Субъект малого или среднего предпринимательства

(индивидуальный предприниматель)
	412975,
 р.п.Сенной, ул.Солнечная (примерно в 1 метре от дома № 6)
	Продовольственные товары
	С марта по сентябрь

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Разместить настоящее постановление, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Сенного муниципального образования www.Вольск.РФ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава  администрации

Сенного муниципального образования
  С.А.Хахалин